
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,7 Mediaset 27,2
Atresmedia 22,9 Atresmedia 26,4

TVE 18,0 TVE 17,6

Tele5 11,1 Tele5 12,3
Cuatro 6,8 Cuatro 5,9

A3 10,8 A3 12,4
LaSexta 5,4 LaSexta 6,3

La1 11,3 La1 11,5
Auto 7,7 Auto 7,9
La2 2,9 La2 2,7

Tem TDT 29,6 Tem TDT 29,5
Tem Pago 10,0 Tem Pago 8,1

Otras 4,5 Otras 3,5

Fdf 3,6 Fdf 3,3
Divinity 2,1 Divinity 2,1
Energy 2,2 Energy 1,8
Boing 1,2 Boing 1,2

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,6
Neox 2,1 Neox 2,5
Nova 1,7 Nova 2,3
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,2
Disney 1,4 Disney 1,2
Clan 2,1 Clan 1,9

Teledeporte 0,9 Teledeporte 0,6
13Tv 2,2 13Tv 2,1

24 Horas 0,9 24 Horas 0,9
Paramount 1,8 Paramount 1,8

Dmax 1,4 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  20/01/2018

MES20/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:39 46 1 CAMBIAME 94 4,2
9:25 46 1 CAMBIAME 155 4,5

10:11 50 1 CAMBIAME 211 5,4
11:00 60 1 MAS QUE COCHES 159 3,9
12:00 103 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 369 7,3
13:44 76 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 1010 10,6
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1575 12,2
15:38 6 1 DEPORTES 15:00 1433 10,7
15:59 113 1 CINE / SOBRAN LAS PALABRAS 1094 8,2
17:53 187 1 VIVA LA VIDA 1442 11,4
21:00 40 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1931 13,1
21:43 5 1 DEPORTES 21:00 1828 11,5
21:59 271 1 SABADO DELUXE 1791 14,9

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:16 59 1 MALAS PULGAS 62 3,3
9:15 59 1 MALAS PULGAS 128 3,9

10:14 56 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 189 4,8
11:10 53 1 CALLEJEROS VIAJEROS / LISBOA 326 7,9
12:03 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE LISBOA 506 11,1
13:00 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / MALTA 482 7,9
13:57 41 1 NOTICIAS CUATRO 1 801 8,7
14:56 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 680 5,4
15:32 7 1 DEPORTES CUATRO 763 5,7
15:53 128 1 HOME CINEMA / SUPER 8 1074 8,1
18:01 114 1 HOME CINEMA 2 / LA LEYENDA DE RAGNA 803 6,5
19:56 49 1 NOTICIAS CUATRO 2 759 5,9
20:58 5 1 EL TIEMPO 2 570 4,1
21:10 9 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 574 4,0
21:27 45 1 FIRST DATES 839 5,2
22:13 124 1 EL BLOCKBUSTER / RED 2 1212 7,6
0:17 133 1 CINE CUATRO / JUNGLA DE CRISTAL.LA VEN 628 8,1

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:02 4 2 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 51 4,6
8:02 4 2 MINUTOS MUSICALES 51 4,5
8:13 200 1 LOS MAS... 249 8,0
8:13 15 2 LA CARA DIVERTIDA 64 4,8
8:29 104 2 TAL COMO ERAMOS 228 8,4

10:12 81 2 LOS MAS TV 312 7,9
11:33 72 1 ¡AHORA CAIGO! 414 9,6
12:45 79 1 ¡AHORA CAIGO! 739 12,3
14:04 35 1 LOS SIMPSONS 857 9,0
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1334 11,5
14:59 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1956 15,3
15:34 8 1 DEPORTES 2007 15,0
15:59 101 1 MULTICINE / LOS SECRETOS DE MI MADRE 2019 15,0
17:40 99 1 MULTICINE 2 / EL ASESINO DE MI HIJO MOR 2073 16,6
19:20 100 1 MULTICINE 3 / CAUTIVA(2015) 1661 13,0
21:00 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1839 12,6
21:35 8 1 DEPORTES 2 1772 11,4
22:00 13 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1335 8,0
22:16 128 1 EL PELICULON / UN LARGO VIAJE 1125 7,1
0:23 116 1 CINE / THE ROAD(LA CARRETERA) 307 3,9
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 30 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 221 17,6
8:30 15 1 D.REG(CAMARA ABIERTA 2.0) 216 13,2
8:53 29 1 MANERAS DE EDUCAR 173 7,2
9:22 69 1 COMANDO ACTUALIDAD / VIRGEN EXTRA 346 9,8
10:32 179 1 OPERACION TRIUNFO 374 8,4
13:30 31 1 AUDIENCIA ABIERTA 543 7,8
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 743 8,4
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1320 11,6
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1297 11,4
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1831 15,0
15:05 55 1 TELED. FIN SEMANA 1 2153 16,4
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2352 17,3
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 2318 17,1
16:01 88 1 SESION DE TARDE / INGA LINDSTROM:PARA 1906 14,2
17:29 91 1 SESION DE TARDE 2 / LA BODA DE MI MARID 1717 13,7
19:00 119 1 CINE DE BARRIO / LA VAQUILLA 1391 11,0
21:03 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 1845 12,6
21:31 29 1 INFORME SEMANAL 1492 9,4
22:06 101 1 CINE / 27 VESTIDOS 1909 11,5
23:47 112 1 CINE 2 / LA SONRISA DE MONA LISA 1028 9,6
1:39 51 1 CINE 3 / EL PADRINO 273 5,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:53 37 1 HOTELES CON ENCANTO 76 3,0
9:30 104 1 ZAPEANDO 155 4,1
11:15 91 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LAS CUENTAS 206 4,8
12:46 72 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / TRUMP,EL MEN 313 5,3
13:57 48 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1037 10,9
15:00 16 1 LA SEXTA DEPORTES 1 777 6,3
15:22 5 1 LA SEXTA METEO 463 3,5
15:34 122 1 CINE / UN PUEBLO LLAMADO DANTE'S PEAK 767 5,7
17:36 70 1 CINE 2 / LAS SIETE AVENTURAS DE SIMBAD 479 3,8
18:46 74 1 CINE 3 / LA GUERRA DE LOS MUNDOS 2 328 2,7
20:00 45 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 706 5,5
21:15 6 1 LA SEXTA DEPORTES 2 383 2,6
21:22 28 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 740 4,8
21:50 280 1 LA SEXTA NOCHE 765 6,3

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 89 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / TEMPORADA DE 59 3,2
9:41 51 1 AGROSFERA 108 2,9
10:35 22 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 127 3,3
10:57 54 1 CLIMAS EXTREMOS / TORNADOS EN OKLAHO 153 3,7
11:54 32 1 PARA TODOS LA 2 66 1,5
12:30 26 1 FLASH MODA MONOGRAFICOS / ROBERTO 57 1,2
12:56 30 1 ACTIVA-2 64 1,2
13:28 31 1 ARQUEOMANIA 124 1,8
14:03 60 1 TENDIDO CERO 166 1,6
15:02 28 1 50 AÑOS DE... / INVENTOS 228 1,8
15:35 42 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 662 4,9
16:17 242 1 GRANDES DOCUMENTALES 388 3,0
16:17 52 2 CANADA SALVAJE / EL SALVAJE OESTE 491 3,6
17:13 52 2 CANADA SALVAJE / EL CORAZON DEL PAIS 397 3,1
18:08 28 2 ¡QUE ANIMAL! 315 2,5
18:36 51 2 PLANETA ARENA 370 3,0
19:30 49 2 LA HISTORIA DE LAS ESPECIAS 340 2,7
20:22 93 1 EL COMISARIO MONTALBANO / MANOS DE 419 2,9
22:03 115 1 EL CINE DE LA 2:PELIC / LOS OJOS AMARILL 577 3,5
0:01 117 1 LA NOCHE TEMATICA / RUMBO AL ESPACIO 200 2,1
0:04 54 2 APOLLO-SOYUZ:CITA EN EL ESPACIO 229 2,0
1:02 53 2 VIVIR EN EL ESPACIO 176 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 49 1 CASO ABIERTO / TIEMPO PARA ODIAR 20 1,2
8:59 52 1 CASO ABIERTO / VUELA ALTO 70 2,5
9:51 45 1 CASO ABIERTO / CONFUSION 139 3,6
10:36 47 1 CASO ABIERTO / LA LLAVE 131 3,3
11:23 50 1 CASO ABIERTO / EL BUEN SOLDADO 120 2,9
12:13 44 1 MENTES CRIMINALES / UN ASUNTO FAMILIAR 189 4,1
12:58 47 1 MENTES CRIMINALES / TE QUIERO,TOMMY BR 265 4,6
13:45 49 1 MENTES CRIMINALES / EL SILENCIADOR 358 4,2
14:33 86 1 LA QUE SE AVECINA / UN GIGOLO,UNA CAJ 439 3,5
16:00 78 1 AIDA / ENAMORADO DE LA BODA JUVENIL 386 2,9
17:18 66 1 AIDA / IN LUISMENT 351 2,7
18:24 114 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHURUMBEL,UNA L 423 3,4
20:18 124 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VEJACION DE JU 599 4,0
22:21 28 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / LOLA 400 2,3
22:49 106 1 LA QUE SE AVECINA / UNA NOVIA VIRTUAL,U 477 3,2
0:35 101 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO, 338 4,5

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:01 26 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 16 1,3
8:27 23 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 20 1,2
8:50 26 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 24 1,1
9:16 21 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 24 0,8
9:37 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 14 0,4
10:01 23 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 14 0,4
10:24 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 15 0,4
10:47 20 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 34 0,9
11:07 24 2 VETERINARIO AL RESCATE 46 1,1
11:31 22 2 VETERINARIO AL RESCATE 49 1,2
11:53 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 46 1,1
12:19 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 36 0,8
12:44 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 43 0,8
13:36 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 62 0,8
14:20 49 2 VETERINARIO AL RESCATE 63 0,6
15:09 318 1 BE MAD PLANET 65 0,5
15:09 80 2 PLANETA CALLEJA / JORGE JAVIER VAZQUEZ 58 0,4
16:29 77 2 PLANETA CALLEJA / EDURNE 51 0,4
17:46 71 2 PLANETA CALLEJA / EVA HACHE 48 0,4
18:57 91 2 PLANETA CALLEJA / RISTO MEJIDE 96 0,8
20:28 362 1 BE MAD FOOD 103 0,8
20:28 47 2 VEN A CENAR CONMIGO 71 0,5
21:15 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 126 0,8
22:01 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 109 0,6
22:48 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 128 0,8
23:40 41 2 VEN A CENAR CONMIGO 156 1,1
0:21 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 90 0,9
1:07 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 71 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:01 23 1 SURFEROS TV 10 0,8
8:24 847 1 DIVINITY HOME 196 2,1
8:24 51 2 VENDER PARA COMPRAR 43 2,2
9:16 53 2 VENDER PARA COMPRAR 79 2,4

10:09 50 2 VENDER PARA COMPRAR 89 2,3
10:58 51 2 VENDER PARA COMPRAR 141 3,4
11:50 50 2 VENDER PARA COMPRAR 150 3,4
12:39 57 2 VENDER PARA COMPRAR 162 3,0
13:37 49 2 VENDER PARA COMPRAR 230 2,9
14:26 56 2 LOS GEMELOS EN NUEVA ORLEANS 230 2,0
15:22 54 2 LOS GEMELOS EN NUEVA ORLEANS 256 1,9
16:16 57 2 LOS GEMELOS EN LA GRANJA 279 2,1
17:14 57 2 LOS GEMELOS EN LA GRANJA 259 2,0
18:10 56 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / GEORGE Y JANE 302 2,4
19:06 56 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / RAVE Y MICHELLE 254 2,1
20:02 42 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / STEPHANIE Y MAR 233 1,8
20:43 60 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / TIM Y SOPHIE 219 1,5
21:43 48 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / KATIE Y MICHAEL 174 1,0
22:31 239 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 190 1,7
22:31 100 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA CANCION DE A 176 1,1
0:12 88 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN AMOR PARA SIEM 235 2,4
1:40 50 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA BODA PERFECTA 139 2,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:10 50 1 CHUCK 71 4,4
9:00 47 1 SMALLVILLE / PARA SIEMPRE 80 2,9
9:46 57 1 SMALLVILLE / GRADUACION 119 3,1

10:43 47 1 SMALLVILLE / LA LLEGADA 129 3,2
11:31 43 1 SMALLVILLE / MORTAL 129 3,1
12:14 57 1 MARVEL:AGENTE CARTER / EL TECHO DE HIE 109 2,3
13:11 54 1 MARVEL:AGENTE CARTER / UN PECADO QUE 143 2,2
14:04 54 1 NCIS:LOS ANGELES / LANGE,H. 162 1,6
14:58 40 1 NCIS:LOS ANGELES / CIBERATAQUE 213 1,7
15:38 52 1 NCIS:LOS ANGELES / OCULTACION 225 1,7
16:30 53 1 NCIS:LOS ANGELES / CIERRE DE EDICION 242 1,8
17:23 53 1 NCIS:LOS ANGELES / SACRIFICIO 216 1,7
18:16 52 1 NCIS:LOS ANGELES / GRAN HERMANO 211 1,7
19:08 54 1 NCIS:LOS ANGELES / TODO EL SANTO DIA 197 1,6
20:02 42 1 C.S.I. / POR WARRICK 252 2,0
20:44 66 1 C.S.I. 236 1,6
21:50 48 1 C.S.I. 296 1,8
22:38 55 1 C.S.I. / DEJAD QUE SANGRE 321 1,9
23:33 47 1 C.S.I. / PRESCINDE DE TODO LO DEMAS 366 2,5
0:20 46 1 C.S.I. / YA BASTA 360 3,4
1:06 55 1 C.S.I. / HARIA,PODRIA,DEBERIA 265 3,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:05 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 5 0,4
8:12 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 3,1
8:23 11 1 NEW LOONEY TUNES 70 4,9
8:34 11 1 NEW LOONEY TUNES 93 5,6
8:51 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 122 5,9
8:58 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 150 6,7
9:05 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 173 7,2
9:15 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 129 4,8
9:22 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 141 4,9
9:29 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 124 4,2
9:38 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 109 3,1

10:03 10 1 TEEN TITANS GO! 143 3,7
10:13 10 1 TEEN TITANS GO! 144 3,6
10:28 10 1 TEEN TITANS GO! 129 3,4
10:38 10 1 TEEN TITANS GO! 174 4,5
10:51 205 1 ¡FINDES!CN 123 2,4
10:51 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 186 4,7
11:02 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 182 4,5
11:16 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 141 3,4
11:27 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 142 3,5
11:43 11 2 SOMOS OSOS 112 2,7
11:54 11 2 SOMOS OSOS 129 3,1
12:07 11 2 BEN 10 64 1,5
12:17 11 2 BEN 10 85 1,9
12:31 11 2 CLARENCE 95 2,1
12:41 10 2 CLARENCE 136 2,9
12:52 11 2 CLARENCE 133 2,7
13:07 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 117 2,2
13:18 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 106 1,8
13:29 11 2 STEVEN UNIVERSE 116 1,8
13:40 11 2 STEVEN UNIVERSE 126 1,8
13:55 11 2 HORA DE AVENTURAS 89 1,1
14:06 11 2 HORA DE AVENTURAS 131 1,5
14:19 10 1 TEEN TITANS GO! 108 1,1
14:29 10 1 TEEN TITANS GO! 134 1,3
14:44 10 1 TEEN TITANS GO! 147 1,3
14:54 10 1 TEEN TITANS GO! 186 1,5
15:08 20 1 DORAEMON GATO COSMICO 187 1,5
15:34 87 1 CINE / THE BORROWERS 173 1,3
17:03 11 1 NEW LOONEY TUNES 76 0,6
17:18 11 1 NEW LOONEY TUNES 53 0,4
17:28 11 1 NEW LOONEY TUNES 76 0,6
17:46 0 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 83 0,7
17:53 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 68 0,5
18:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 70 0,6
18:07 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 79 0,6
18:14 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 87 0,7
18:30 11 1 SOMOS OSOS 96 0,8
18:40 11 1 SOMOS OSOS 108 0,9
18:57 11 1 SOMOS OSOS 101 0,8
19:12 10 1 TEEN TITANS GO! 67 0,5
19:22 10 1 TEEN TITANS GO! 77 0,6
19:41 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 79 0,6
20:09 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 74 0,6
20:38 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 86 0,6
21:09 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 177 1,2
21:38 91 1 CINE / LAS AVENTURAS DEL PEQUEÑO FANTA 245 1,5
23:11 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 161 1,0
23:22 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 165 1,0
23:34 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 141 0,9
23:45 10 1 HISTORIAS CORRIENTES 118 0,8
23:56 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 105 0,8
0:19 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 82 0,7
0:43 10 1 TITO YAYO 73 0,7
0:53 11 1 TITO YAYO 82 0,9
1:04 22 1 NINJAGO 49 0,6
1:27 22 1 NINJAGO 41 0,6

6



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:00 26 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 25 2,0
8:27 7 2 MUTANT BUSTER 30 2,1
8:40 22 2 ROCKET MONKEYS 46 2,3
9:02 53 2 SHIN-CHAN 124 4,2
9:57 45 2 DRAGONES:LOS JINETES DE MEMA 121 3,1
10:43 25 2 INSPECTOR GADGET 95 2,4
11:11 22 2 LOS THUNDERMANS / EL ARCO DE LA LEY 62 1,5
11:36 22 2 LOS THUNDERMANS 53 1,3
11:58 22 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / HACK ATAC 41 1,0
12:21 21 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / FIEBRE DOR 48 1,1
12:43 62 1 WWE RAW 75 1,4
13:45 22 1 FRIENDS 91 1,2
14:07 19 1 FRIENDS 129 1,4
14:27 34 1 FRIENDS 219 2,0
15:01 34 1 FRIENDS 265 2,1
15:35 113 1 CINE / IRA DE TITANES 326 2,4
17:28 100 1 CINE / NEXT 249 2,0
19:08 32 1 BIG BANG 177 1,4
19:40 18 1 BIG BANG 259 2,1
19:58 19 1 BIG BANG 287 2,3
20:17 18 1 BIG BANG 311 2,4
20:36 49 1 BIG BANG 341 2,4
21:25 17 1 BIG BANG 464 3,0
21:42 19 1 BIG BANG 581 3,6
22:01 17 1 BIG BANG 550 3,3
22:19 17 1 BIG BANG 445 2,6
22:36 35 1 FRIENDS 220 1,3
23:11 21 1 FRIENDS 237 1,4
23:32 32 1 FRIENDS 223 1,5
0:03 33 1 FRIENDS 206 1,7
0:36 21 1 FRIENDS 221 2,1
0:57 21 1 FRIENDS 193 2,2
1:18 21 1 FRIENDS 153 2,1
1:38 34 1 FRIENDS 123 2,2

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:02 4 2 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 21 1,9
8:02 4 2 MINUTOS MUSICALES 21 1,9
9:54 46 1 REFORMAS EN FAMILIA 17 0,5
10:40 54 1 REFORMAS EN FAMILIA 47 1,2
11:34 46 1 REFORMAS EN FAMILIA 58 1,4
12:20 35 1 DECOGARDEN 41 0,9
12:55 45 1 DECOGARDEN 80 1,4
13:40 57 1 COMPRA Y REFORMA 122 1,4
14:37 42 1 COMPRA Y REFORMA 211 1,8
15:19 56 1 COMPRA Y REFORMA 189 1,4
16:15 52 1 EL MENTALISTA / TAN SOLO EL CIELO AZUL 137 1,0
17:08 46 1 EL MENTALISTA / EL HOTEL DE LAS BARRAS G 222 1,7
17:54 40 1 EL MENTALISTA / HELADO DE FLOR DE NARA 297 2,4
18:34 49 1 EL MENTALISTA / MERCADO NEGRO 309 2,5
19:24 49 1 EL MENTALISTA / EL MALETIN PLATEADO 303 2,4
20:12 50 1 EL MENTALISTA 268 2,0
21:03 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 267 1,8
21:43 67 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 232 1,4
22:50 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 240 1,4
23:36 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 235 1,7
0:32 44 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 189 1,9
1:16 48 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 169 2,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:02 4 2 MINUTOS MUSICALES 38 3,4
8:24 20 1 BARES,RESTAURANTES Y MAS / SABORES AUTE 57 3,7
8:44 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 63 2,9
9:16 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 118 4,1
9:36 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 136 4,0
9:56 23 1 LA CASA DE EMPEÑOS 113 3,0
10:19 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 103 2,7
10:43 26 1 LA CASA DE EMPEÑOS 114 2,9
11:09 28 1 ¿QUIEN DA MAS? / RETRATO DE UN APOSTAD 81 2,0
11:37 20 1 ¿QUIEN DA MAS? 91 2,2
11:57 25 1 ¿QUIEN DA MAS? / SURFEANDO SUBASTAS 72 1,7
12:21 24 1 ¿QUIEN DA MAS? / LOS CHICARRONES CON 89 1,9
12:46 58 1 CAZATESOROS 75 1,4
13:44 57 1 CAZATESOROS 105 1,2
14:41 63 1 CAZATESOROS 129 1,0
15:44 57 1 CAZATESOROS 148 1,1
16:42 78 1 PESADILLA EN LA COCINA 98 0,7
18:00 67 1 PESADILLA EN LA COCINA 177 1,4
19:07 65 1 PESADILLA EN LA COCINA 215 1,7
20:13 64 1 PESADILLA EN LA COCINA 177 1,3
21:17 81 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL FRAUDE DEL 110 0,7
22:38 70 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL JEFE DE LOS 215 1,3
23:48 72 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL PRESO NUM 210 1,7
1:00 68 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / CASPER,EL PAD 199 2,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:03 4 2 MINUTOS MUSICALES 36 3,2
8:36 21 1 LA TIRA 20 1,1
8:56 12 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,8
9:19 9 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,4
9:28 43 1 EL MENTALISTA / FECULA ROJA 23 0,7
10:11 43 1 EL MENTALISTA 43 1,1
10:54 53 1 EL MENTALISTA 54 1,3
11:48 191 1 CRIMEN EN EL PARAISO 77 1,1
14:59 40 1 RIZZOLI & ISLES 199 1,5
15:38 54 1 RIZZOLI & ISLES 217 1,6
16:32 60 1 RIZZOLI & ISLES 165 1,2
17:32 40 1 RIZZOLI & ISLES 182 1,4
18:12 51 1 THE LISTENER 145 1,2
19:04 41 1 THE LISTENER 141 1,1
19:45 60 1 THE LISTENER 120 0,9
20:44 41 1 THE LISTENER 166 1,2
21:25 69 1 THE LISTENER 229 1,4
22:34 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS D 210 1,2
23:15 64 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL RESC 164 1,1
0:19 46 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE TELEVISIV 118 1,1
1:06 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA H 134 1,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 10 1 SAM EL BOMBERO 38 3,3
8:11 7 1 TUTU 55 4,4
8:18 9 1 BING 71 5,3
8:27 7 1 BING 79 5,4
8:34 7 1 CLEO & CUQUIN 95 5,8
8:41 12 1 PEG+GATO 116 6,4
8:53 12 1 PEG+GATO 169 7,7
9:06 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 243 9,3
9:26 18 1 PEPPA PIG 258 8,3
9:46 21 1 JUAN Y TOLOLA 340 9,3

10:08 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 355 9,1
10:29 21 1 JUAN Y TOLOLA 346 9,0
10:50 12 1 YOKO 262 6,6
11:02 18 1 PEPPA PIG 280 6,9
11:21 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 267 6,5
11:35 24 1 SHERLOCK YACK 242 5,9
11:59 12 1 BAT PAT 171 4,0
12:11 12 1 BAT PAT 169 3,9
12:23 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 125 2,7
12:48 24 1 MARCUS LEVEL 102 2,0
13:12 24 1 MARCUS LEVEL 138 2,4
13:36 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 157 2,2
13:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 198 2,3
14:18 23 1 BOB ESPONJA 207 2,0
14:41 23 1 BOB ESPONJA 257 2,2
15:04 22 1 BOB ESPONJA 263 2,1
15:26 81 1 CINE / GATOS:UN VIAJE DE VUELTA A CASA 250 1,9
16:47 75 1 CINE / BLACKIE & KANUTO 166 1,3
18:02 12 1 PEG+GATO 118 0,9
18:14 12 1 PEG+GATO 109 0,9
18:26 18 1 PEPPA PIG 136 1,1
18:45 18 1 PEPPA PIG 186 1,5
19:04 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 238 1,9
19:25 24 1 SHERLOCK YACK 246 2,0
19:49 24 1 SHERLOCK YACK 268 2,2
20:13 22 1 BOB ESPONJA 287 2,2
20:35 23 1 BOB ESPONJA 333 2,5
20:58 23 1 BOB ESPONJA 326 2,3
21:21 100 1 CINE / PEQUEÑOS GUERREROS 349 2,1
23:00 120 1 CINE / LOS JUEGOS DEL HAMBRE:SINSAJO P 131 1,0
1:01 89 1 OPERACION TRIUNFO 36 0,6

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

10:42 73 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 48 1,2
11:56 5 1 PREVIO BALONCESTO:COPA REINA / PERFUM 24 0,6
12:01 86 1 BALONCESTO:COPA REINA / PERFUMERIAS A 40 0,8
13:27 6 1 POST BASKET:COPA DE LA REINA / PERFUME 35 0,6
13:34 87 1 PATINAJE ARTISTICO:CAMPEONATO DE EURO 83 0,9
15:03 38 1 SNOWBOARD:COPA DEL MUNDO(D) 47 0,4
15:43 11 1 OBJETIVO TOKIO 51 0,4
15:55 6 1 PREVIO BALONCESTO:COPA REINA / UNI GI 36 0,3
16:02 103 1 BALONCESTO:COPA REINA / UNI GIRONA C 67 0,5
17:45 4 1 POST BASKET:COPA DE LA REINA / UNI GIRO 56 0,4
17:50 23 1 CONEXION TDP 65 0,5
18:16 96 1 BALONMANO:CAMPEONATO DE EUROPA / 89 0,7
18:56 11 2 CONEXION TDP 65 0,5
19:56 6 1 CONEXION TDP 39 0,3
20:02 19 1 DAKAR / CORDOBA-CORDOBA 61 0,5
20:21 6 1 CONEXION TDP 81 0,6
20:27 4 1 PREVIO BALONMANO:CAMPEONATO DE EU 85 0,6
20:31 93 1 BALONMANO:CAMPEONATO DE EUROPA / 108 0,7
21:12 12 2 CONEXION TDP 83 0,6
22:08 87 1 DAKAR / CORDOBA-CORDOBA 309 1,8
23:39 57 1 ESTUDIO ESTADIO:GOLES 125 0,9
0:39 111 1 BOX TDP 47 0,7
0:39 111 2 DAKAR:CEREMONIA PODIUM 47 0,7

9



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
20/01/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:06 21 1 ELENA DE AVALOR 25 1,9
8:31 21 1 ELENA DE AVALOR 69 4,0
8:57 21 1 LA GUARDIA DEL LEON 88 3,7
9:27 21 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 147 4,7
9:51 11 1 MICKEY MOUSE 160 4,4
